
číslo registrační (dodavatel):
1)200

číslo registrační (objednatel):

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739
Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

2000128579
Dodavatel: EURO VIA Kamenolomy, a.s.

Londýnská 637/79a, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1594 
IČO: 27096670
Zastoupený: |, členem představenstva a 

, členem představenstva
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřely dne 16. 4. 2018 smluvní vztah na základě 
objednávky č. 1833/2018/TV, jejímž předmětem byla dodávka kameniva (dále jen 
„objednávka“).

2. Objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“). Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv 
a má povinnost objednávku uveřejnit postupem podle zákona o registru smluv.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k uveřejnění objednávky v registru 
smluv ve lhůtě 3 měsíců od uzavření smluvního vztahu a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených.

Smlouva o vypořádání závazků k objednávce 1833/2018/TV ze dne 16. 4. 2018 Strana 1 (celkem 3)



1

2

3

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z uzavřeného smluvního 
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného 
smluvního vztahu na základě objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky 
v registru smluv sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

III.
Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 
původně uzavřeným smluvním vztahem.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy:
Příloha č. 1: Objednávka 1833/2018/TV ze dne 16. 4. 2018

Ve Stráži pod Ralskem dne....................

Za DIAMO, státní podnik:

vedoucí odštěpného závodu

V T.ihftrd dne V'® ”®®’ ^0

člen představenstva



Příloha č. 1: Objednávka 1833/2018/TV ze dne 16. 4. 2018

Smlouva o vypořádání závazků k objednávce 1833/2018/TV ze dne 16.4. 2018' Strana 3 (celkem 3)



DIAMO, státní podnik 
Máchova 201

MMO 47127 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

Objednávka č. 1833/2018/TV 
Datum vystavení: 2018-04-16

Dodavatel:
EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londýnská 637/79a
46001 Liberec XI - Růžodol I

IČO: 27096670 DIČ: CZ27096670

Vyřizuje/Kontakt: | Tel: E-mail: Mobil:

Dodací lhůta: 2018-04-23
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena

KAMENIVO PDK 0/32 ( CHLUM ) t 700

KAMENIVO PDK 32/63 (CHLUM ) t 1300

CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH 476.500,00

Plátce DPH je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn tento doklad do data jeho splatnosti vrátit a dodavatel je 
povinen vystavit doklad nový. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s úhradou, nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Bude-li objednatel podle § 109 ZDPH ručit za nezaplacenou daň z 
přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši 
DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně dodavatele, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění 
celého závazku objednatele. Objednávku, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejní objednatel 
v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb.

mailto:fakturytuu%40diamo.cz

